[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Совет Парадигмы подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 22.07.2025

Утверждено. Глава Подразделения ИВДИВО Иркутск: Кулябина Татьяна 25.07.2025г.

Присутствовали:
1. Украинец Любовь
2. Петряева Марина
3. Барышев Владимир
4. Барышева Наталья
5. Жилкина Галина
6. Корж Елена
7. Рожковская Ольга
Безъязыкова Любовь
Состоялось:
1. Вводная практика в Совет Парадигмы подразделения ИВДИВО Иркутск.
2. Заслушали доклад Аватарессы ИВО Шестой ИВДИВО-космической Расы Отца-Человека-Субъекта ИВО – Жилкиной Галины по главе 5 «ИВДИВО-раса» 7 тома Парадигмы Русской Цивилизации Синтеза Ч-С-З БК.
3. По итогам обсуждения сделали практику стяжания Генезиса внутренней Парадигмы каждого и явления Парадигмального Всеобщего с вхождением в новый внутренний парадигмальный порядок и в новый упорядоченный парадигмальный космос каждым.

Решения по итогам обсуждения:
1. Для разработки парадигмализации каждого на следующем Совете Парадигмы 10 сентября 2025г. изучить и усвоить  Главу 7. Парадигмолог каждый от Парадигмолога-Человека до Парадигмолога-Отца шестого тома Парадигмы внутренней философии.
Доклад по данной главе делает Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Информации ИВО Охотская С.

Ключевые слова: Совет Парадигмы, Парадигма, Русская Цивилизация Синтеза, Парадигмальное Всеобщее

Протокол составила: Глава Совета Парадигмы: Любовь Украинец
[bookmark: _Hlk193708368]Редактировала: ИВДИВО‑Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза ИВАС КХ подразделения ИВДИВО: Наталья Барышева